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مخالفت مدودف با تغییر در قانون برپایی اجتماعات در روسیه

رییس جمهوری روسیه با انجام تغییرات در قانون برپایی اعتراضات و اجتماعات سیاسی در این كشور مخالفت کرد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : رییس جمهوری روسیه با انجام تغییرات در قانون برپایی اعتراضات و اجتماعات سیاسی در این كشور مخالفت کرد.

دمیتری مدودف روز شنبه با ارسال نامه های جداگانه به روسای مجالس دوما و شورای فدراسیون روسیه ، انجام تغییرات در قانون برگزاری اجتماعات و اعمال محدودیت در امر برپایی راهپیمایی ها و

اعتراضات در این كشور را مخالف حقوق شهروندی دانست .

مجلس دومای روسیه ماه گذشته ، مقررات سخت تری را برای برگزاری راهپیمایی ها و اجتماعات سیاسی به تصویب رساند و این مصوبه در شورای فدراسیون روسیه ( مجلس علیا) نیز مورد تایید قرار

گرفت.

برخی منابع روسی ، مخالفت مدودف با اعمال قوانین جدید در ارتباط با برپایی اعتراضات و راهپیمایی های اجتماعی و سیاسی را تلاش وی برای تقویت آزادی ها در جامعه روسیه قلمداد كرده اند.

براساس قوانین جاری در روسیه ، باید سه روز قبل از برپایی هرگونه تظاهرات و راهپیمایی در این كشور ، از سوی مسوولان مربوطه مجوز کسب شود و تمامی اطلاعات از قبیل محل راهپیمایی ، زمان

، تعداد افراد شركت كننده و موضوع راهپیمایی نیز مشخص و ارایه شود .

مخالفان دولت روسیه روز سی و یکم هر ماه در اعتراض به اجرا نشدن اصل 31 قانون اساسی روسیه که بر آزادی اجتماعات سیاسی در این کشور تاکید دارد ، تظاهرات برپای می کنند.

نیروهای امنیتی روسیه نیز در روز سی و یکم هر ماه معمولا در حالت آماده باش به سر می برند و شهرهای مهم این کشور ، شاهد حضور چشمگیر نیروهای امنیتی است . مخالفان عقیده دارند که

برخورد خشن پلیس با معترضان ، بیانگر وحشت دولت روسیه از افزایش قدرت مخالفان است .

گروه های حمایت از حقوق بشر روسیه با محکوم کردن برخورد خشن نیروهای پلیس این کشور با مخالفان ، خواستار احترام مقامات کرملین به قانون اساسی این کشور از جمله اصل 31 آن برای

برگزاری تجمعات آرام شده اند.

نیروهای امنیتی روسیه چند ماه قبل یعنی در 31 ژوئیه ، با حمله به تجمع مخالفان دولت این کشور ، حداقل 135 نفر از جمله 2 نفر از رهبران مخالفان را دستگیر کردند . حمله نیروهای پلیس به

معترضان در شهرهای مسکو و سن پترزبورگ (دومین شهر بزرگ روسیه) با خشونت فراوان همراه بوده است و ده ها نفر از مخالفان در درگیری با نیروهای امنیتی به شدت زخمی شده اند . بوریس

نمتسوف و سرگئی اودالتسوف 2 نفر از رهبران مخالفان دولت روسیه در میان دستگیرشدگان بودند.

رسانه های دولتی روسیه درآن هنگام اعلام کردند که حداقل در 10 منطقه این کشور تجمعات مشابهی برگزار شد.

پایان پیام.
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